[AN MEDEVOORT—‘

PRIJSLIJST vM service en modificaties

2024-02

geintegreerde-
versterkers:

voorversterkers:

eindversterkers:

converters:

cd transport:

phonoversterker:

vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM

vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM

vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM
vM

vM
vM

vM
vM

vM

model

MA110
MA111
MA220
MA222
MA230
MA240
MA250
MA340
MAS350

CAlll
CA220
CA222
CA230
CA350
CA440
CA444
CA450
CA460
CA560
CA640

PAl111
PA220
PA222
PA230
PA330
PA333
PA340
PA350
PA440
PA444
PA450
PA460M
PA460S
PA515
PA535
PAS55
PA200/300
PA600/700

DA222
DA333

CT260
CT360

PHM3

* serviceprijs = indicatie (afhankelijk van conditie)

servicebeurt *

275,=/€ 300,=
275,=/€ 300,=
300,=/€ 325,=
300,=/€ 325,=
300,=/€ 325,=
300,=/€ 325,=
300,=/€ 325,=
325,=/€ 350,=
325,=/€ 350,=

ONONONONONONONONO

200,=/€ 225,=
250,=/€ 300,=
250,=/€ 300,=
225,=/€ 275,=
225=/€ 275,=
275,=/€ 325,=
275,=/€ 325,=
325,=/€ 350,=
325,=/€ 350,=
350,=/€ 400,=
350,=/€ 400,=

ONONONONONONONONONONO)

250,=/€ 300,=
300,=/€ 350,=
300,=/€ 350,=
325,=/€ 375,=
300,=/€ 350,=
300,=/€ 350,=
300,=/€ 350,=
325,=/€ 375,=
350,=/€ 400,=
350,=/€ 400,=
425,=/€ 500,=
425,=/€ 500,=
425,=/€ 500,=
300,=/€ 350,=
350,=/€ 400,=
425,=/€ 475,=
300,=/€ 350,=
400,=/€ 450,=

(ONONONONONONONORONONONONONONONONONO)

€ 300,=/€ 350,=
€ 325,=/€ 375,=

(DAC optie)
(DAC optie)

€ 200,=/€ 225,=

modificatie

ONONONONONONONONO

ONONONONONONONONONONO

(ONONONONONONONORONONONONONONONONONO)

€

€

350,=
350,=
350,=
350,=
350,=
250,=
250,=
350,=
350,=

225,=
275,=
275,=
300,=
300,=
275,=
275,=
300,=
300,=
350,=
350,=

225,=
250,=
250,=
250,=
250,=
250,=
275,=
250,=
175,=
175,=
200,=
200,=
200,=
300,=
300,=
350,=
250,=
350,=

300,=
350,=

650,=
650,=

350,=

service+modificatie*

500,=
500,=
525,=
525,=
500,=
400,=
400,=
525,=
525,=

ONONONONONONONONO)

325,=
400,=
400,=
425,=
425,=
425,=
425,=
450,=
450,=
550,=
550,=

ONONONONONONONONONONO)

375,=
425,=
425,=
450,=
425,=
425,=
450,=
425,=
450,=
450,=
550,=
550,=
550,=
450,=
525,=
600,=
425,=
625,=

(ONONONONONONONONRONONONONONONONONON)

€ 425=
€ 525,=

€ 475,=

bij gelijktijdige uitvoering van service en modificatie is er een korting van toepassing, zie boven.
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PRIJSLIJST vM service en modificaties

2023-01

luidsprekers p/stuk:

model servicebeurt *

vM AD2.5 € 250,=
vM AD4.5 € 250,=
vM BD2.5 € 350,=
vM BD4.5 € 350,=
vM CD2.5 € 350,=
vM CD4.5 € 350,=
vM EBO.5 € 350,=
vM EBO0.55 € 350,=
vM ED6.5 € 225=
vM EE1.25 € 250,=
vM EE150 € 250,=
vM RDQ i.0.

vM REQ i.0.

* serviceprijs = indicatie,
afhankelijk van conditie.

voor overige producten is de prijs op aanvraag en in overleg (i.0.)

de reparatie en/of modificatie is inclusief de controle-, onderzoekkosten en/of prijsopgaaf.

controle-, onderzoekkosten en/of prijsopgaaf zonder de reparatie en/of modificatie kost:

versterkers:

converters:
phonoversterker:
luidsprekers dynamisch:
luidsprekers elektrostaat:

€ 60,=
€ 50,=
€ 40,=
€ 40,= p/stuk
€ 70,= p/stuk

alle bovenstaande prijzen zijn inclusief BTW 21%
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